
Comune di TULA                                                Provincia di Sassari 

Copia di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Numero  34   Del  25-03-2015 

 

Oggetto: Integrazione del Piano annuale e programma triennale delle OO.PP.  2015- 

2017. Integrazione delibera G.C. n. 95/2014 e 16/2015 

 

L'anno  duemilaquindici, il giorno  venticinque del mese di marzo, alle ore 08:30 nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale 

si è riunita con la presenza dei Signori: 

 

BECCA ANDREA SINDACO P 

SCHINTU MARIA ANTONIETTA VICE SINDACO A 

ROSSO FRANCESCA VIOLANTE ASSESSORE P 

FODDAI COSTANZO ASSESSORE P 

PINTADU ALESSANDRO ASSESSORE P 

 

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 

c.4,lett.a), del Decreto Legislativo N° 267/2000 il SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa 

Cocco Gavina.  

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, N° 267 ha/hanno espresso:   

PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità Regolarita' contabile 
 

 

Data: 25-03-2015 Il Responsabile del servizio 

 SECHI ANNA 
PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 25-03-2015 Il Responsabile del servizio 

 Cocco Gavina 
 

Vista la propria precedente deliberazione n. 95 del 12.10.2014, esecutiva, avente ad 

oggetto l’approvazione del programma triennale delle OO.PP. per il triennio 2015-2017 e 

l’approvazione dell’elenco annuale delle OO.PP: per l’esercizio 2015. 

Vista la propria precedente delibera n. 16 del 18.02.2015, esecutiva, avente ad oggetto 

l’integrazione del programma triennale e del piano annuale delle OO.PP: 2015/2017. 

Dato atto che è intendimento di questa Amministrazione integrare e modificare il suddetto 

programma triennale ed annuale 2015. 

ANNO 2015: 

Lavori di bitumazione strade. Importo dell’opera: €. 200.000,00, fondi Ente. 

 

ANNO 2016 



2 

A)   integrare la suddetta programmazione con l’inserimento della seguenti opera: 

Lavori di bitumazione strade. Importo dell’opera: €. 200.000,00, fondi Ente. 

B) Rettificare la programmazione  per quanto concerne la copertura finanziaria dell’opera 

“Mitigazione del rischio idraulico” : €. 500.000,00 finanziamento da RAS; 

€.100.000,00  finanziata con fondi Ente. 

 

Considerato provvedere in merito 

 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 

267/2000 

 

Con voti unanimi  

 

DELIBERA 

 

Di adottare  le modifiche e integrazioni allo schema del  Piano Triennale delle Opere 

Pubbliche 2015-2016-2017 e dell’Elenco Annuale 2015, formulato dal Responsabile del 

Servizio Tecnico, e precisamente  

ANNO 2015: 

Lavori di bitumazione strade. Importo dell’opera: €. 200.000,00, fondi Ente. 

 

ANNO 2016 

    integrare la suddetta programmazione con l’inserimento della seguenti opera: 

• Lavori di bitumazione strade. Importo dell’opera: €. 200.000,00, fondi Ente. 

• Rettificare la programmazione  per quanto concerne la copertura finanziaria 

dell’opera “Mitigazione del rischio idraulico” : €. 500.000,00 finanziamento da 

RAS; €.100.000,00  finanziata con fondi Ente. 

 

Di proporre al Consiglio Comunale l’allegato programma delle Opere Pubbliche 2015-

2016-2017 e l’elenco annuale delle opere pubbliche 2015 per l’approvazione definitiva, 

contestualmente all’approvazione del Bilancio di previsione anno 2015 

 

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente del presente atto per n° 60 

giorni  ai sensi dell’art. 128 del d.lgs. 163/2006 che recita:  “Il programma triennale e 

l'elenco annuale sono approvati unitamente al bilancio di previsione. Lo schema di 

programma triennale ed i suoi aggiornamenti annuali sono resi pubblici, prima della loro 

approvazione, mediante affissione presso la sede degli enti per almeno sessanta giorni 

consecutivi e sul sito internet della stessa stazione appaltante.” 

 

Il Responsabile del procedimento 

 



3 

Approvato e sottoscritto: 

ILSINDACO 
F.to BECCA ANDREA  

 

 

 Il Segretario Comunale                                           

F.to Dr.ssa Cocco Gavina 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

 Che la presente deliberazione: 

� E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 25-03-2015 , per rimanervi 

quindici giorni consecutivi (Art. 124, D.Lgs. N° 267/2000; 

� E’ stata trasmessa in data 25-03-2015  ai capi gruppo consiliari (Art. 125, D.Lgs. N° 

267/2000), Prot. n° 1346; 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 25-03-2015  . 

 
                                                              Il Segretario Comunale 

                                                    Dr.ssa Cocco Gavina 

                                                           _____________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

  

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

� E’ divenuta esecutiva il giorno 05-04-2015; 

� Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134,c. 4, D.Lgs. N°267/2000); 

� Decorsi 10 giorni dalla Pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs N°267/2000). 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 05-04-2015 . 

 
                                                              Il Segretario Comunale 

                                                    Dr.ssa Cocco Gavina 

                                                                    __________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza comunale, lì_______________ 

       Il Segretario Comunale 


